西门子基座单元6ES7193-6BP00-0BA0 A0类型BU15-P16+A0+2B
产品名称 西门子基座单元6ES7193-6BP00-0BA0
A0类型BU15-P16+A0+2B
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十

如，环境温度为 60 °C 时，连接导线的温度范围至少要求为 90 °C）。
用户应根据所用电路的电气特征以及安装环境，指定其它连接类型和要求的材料。
订货信息
6ES7193-6BP00-0BA0   BU15-P16+A0+2B, 类型A0
6ES7193-6BP00-0DA0   BU15-P16+A0+2D, 类型A0, 用于形成新的负载组
6ES7193-6BP20-0BA0   BU15-P16+A10+2B, 类型A0, 带有10个辅助端子
6ES7193-6BP20-0DA0   BU15-P16+A10+2D, 类型A0, 带有10个辅助端子, 用于形成新的负载组
6ES7193-6BP00-0BA1   BU15-P16+A0+2B/T, 类型A1, 带有温度测量
6ES7193-6BP00-0DA1   BU15-P16+A0+2D/T, 类型A1, 带有温度测量, 用于形成新的负载组
6ES7193-6BP40-0BA1   BU15-P16+A0+12B/T, 类型A1, 带有温度测量, 带有2×5个辅助端子
6ES7193-6BP40-0DA1   BU15-P16+A0+12D/T, 类型A1, 带有温度测量, 带有2×5个辅助端子,
形成新负载组
6ES7193-6BP20-0BB0   BU20-P12+A4+0B, 类型B0, 适用于20mm继电器输出模块
6ES7193-6BP20-0DC0   BU20-P6+A2+4D, 类型C0, 适用于AS-i主站模块及安全型电源模块
6ES7193-6BP00-0BD0   BU20-P12+A0+0B, 类型D0, 适用于电能测量模块
6ES7193-6BP20-0BB1   BU20-P12+A0+4B, 类型B1, 适用于继电器模块, 脉冲输出及交流输入/输出模块
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)